

Międzyrzecz, 26.07.2018 r.

WRG.271.33.2018

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dotyczy: „Dostawa wyposażenia kuchennego i sprzętu AGD w ramach zadania „Rozbudowa szkoły podstawowej o oddział przedszkolny wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą na działce nr ewid. 456/2 obr. 2 - Międzyrzecz przy ul. Wojska Polskiego”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu wpłynęło pytanie do treści SIWZ.

Pytanie:

Pozycja nr 43 - Talerz płytki czy Zamawiający dopuści wymiar talerza 250 mm przy spełnieniu pozostałych parametrów?

Pozycja 44 - Talerz głęboki czy Zamawiający dopuści wymiar talerza 200 mm o pojemności 0,5 l pojemność użytkowa oraz 0,7l pojemność całkowita?

Pozycja 45 - Miska czy Zamawiający dopuści wymiar miski 12 cm średnica? Ponadto wkraść się błąd w opisie salaterki zamieszczony został opis talerza. Prosimy o poprawienie specyfikacji

Pozycja 45 (błąd w numeracji) - Salaterka czy Zamawiający dopuści pojemność salaterki 400 ml ? Ponadto wkraść się błąd w opisie salaterki zamieszczony został opis talerza. Prosimy o poprawienie specyfikacji

Prośbę o zmianę parametrów motywujemy faktem iż w tej formie nie da się spełnić wymogu, że zastawa stołowa musi być z jednej linii produkcyjnej (błąd w opisie w pozycji 45 - przypuszczamy że muszą być takie same od pozycji 42 do 45)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane powyżej zmiany. Zmieniony opis w poz. 43 do 45 naniesiono kolorem **niebieskim** w załączniku nr 5.

Pytanie:

Pozycja 47-50 Sztućce czy sztućce mają być z jednej linii produkcyjnej? Jeśli tak czy Zamawiający dopuści nóż stołowy o długości min 205 mm

Odpowiedź: Tak. Sztućce od poz. 47 do 50 mają być z jednej linii produkcyjnej. Zamawiający dopuści nóż min. 205 mm. Zmieniony opis w poz. 47,50 naniesiono kolorem **niebieskim** w załączniku nr 5.

Pytanie:

Pozycja 57 Wanna z uchwytami pojemność powinna być 28 l a nie 8 l? Widnieje błąd w specyfikacji? Prosimy o zweryfikowanie parametrów z istniejącymi modelami na rynku.

Odpowiedź:

Wanna musi mieć pojemność min. 28 l. Zmieniony opis w poz. 47 naniesiono kolorem **niebieskim** w załączniku nr 5.

Pytanie:

Pozycja 58 Tłuczek do mięsa, czy Zamawiający oczekuje tłuczka aluminiowego z antypoślizgowym uchwytem z tworzywa?

Odpowiedź. Tak

Pozycja 59 Różga czy Zamawiający oczekuje różgi stalowej z uchwytem z tworzywa o całkowitej długości min 550 mm?

Odpowiedź. Tak

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż dokonał modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie i naniósł je do załącznika nr 5.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w pkt. 12 SIWZ wykreśla ppkt. 4 i 6.

Z up. BURMISTRZA

mgr Anna Sawka
Sekretarz Gminy

GMINA MIĘDZYRZECZ
Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz
NIP 596-000-65-53, REGON 210966846

KIEROWNIK WYDZIAŁU


inż. Katarzyna Szadkowska